CMel de quo sit mel rosatum & violatum anteq̄ vīole vel rose in eo ponantur debet bene purgari ponendo in eo aquā & bulliendo cum ea debet continue dispermarū: denum cum aqua per decoctionem ferre & consumpto vīole vel rose sīnt intus ponēderā post pulsilum colari debet: deinde in integrum decoqui: & hoc modo mel purificatur.

Descriptio.

Mel rosatum Nicolai stomachum p̄sortū & mūdūfū cōs: & est digestiū māp̄z flegmaticarum in stomacho & mesentericis p̄tētaz. **C**Re. mellis purificati. lib. v. succi rosaz recentiū lib. i. Ponant in chacabō ad ignē: & cū bullire iceperint viridiū rosaz cū forficibꝫ vīlē cum cultello incisaz. lib. iii. addant: & tādiū bulliant quōdēp ad succi deueniāt psumptionē: & dū bullient spagite cū spatula. & cū coctū fuerit recōdat. Et hī istū modū deberet fieri etiam mel violatum sup̄scriptum. sed apothecari hōdierni tūp̄ avaritia ducti nec hoc nec illud hī modo faciunt sed accipunt solum mel. & roſas vt sup̄z de violato dictū est. Quidā sunt qui ad purificādū mel nō faciūt vt sup̄z ostētūm est. Sed illud clarificati cūm quis quādmodū dixi de zuccharo. & hic modus nō est inutilis. facias mō vt ibi placet.

Descriptio.

Syrupus de acetositate citri Melue. cui⁹ iuuā mētū est magnū in extingendo infestationes cholerarubeas: & febres inflammatiūs vehementes: & consert ebrietatis: vertiginis: & sui vīlementi. **C**Re. succi acetositatē citri. lib. xii. Decoquatur in vase vītreo super prunas vīsō ad psumptionē tertie partis. deinde coletur: & p̄mitat clarecē: postea accipe ex eo claro. lib. vii. zucchari albi clarificati. lib. v. Misceatur simul: & coquantur ad ignēm vīsō ad perfectam coctionem.

CEgo autēs alter solei fieri facere. & pauci sunt apothecari qui faciant illud sacere. amīo sere omnes errant scientes hunc syrups: diu in formam syrpi non pot stare. sed cōgelatur tanq̄ gelu. & hoc aduenit imperita facientiū. Sic igit̄ est faciendū. Accipiat acetositas citri & ipsam in pezia subtili & spissa pone. Icūterē p̄cias exē-

Distinctio. vii.

Mas nō violēter. exēt liquorū clariorū nō mucilaginosius. Accipe igit de dicto liquore cōstatē dictaz: zucchari albi bene clarificati. et debito mō cocti cōstatē. vt sup i cū eo pone acetofitacē. Et soli expōas. Sol. n. psumet quo tpe hūnditatē supflua acetofitacē. Et remaneat claz i il lustrī tāqz aq. hoc n. mō cipani faciat: vt ab eis accepti. **N**ota q Melue dicit accipe de iulep claro depurato. Id est accipe de succharo clarificato i iulepizato. nō autē de iulep intelligi: vt quidā apothecari sature credunt.